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VY CIMAS

Exceléncia no ensino. Qualidade nos cursos





FORMULÁRIO PARA APRESENTAÇÃO DE PROPOSTAS
21ª EDIÇÃO DOS CURSOS ESPECIAIS DE FÉRIAS (PRESENCIAL e/ou on-line) JULHO DE 2021, EDITAL 021/2021.
 FORMCHECKBOX 
 Declaro que li e concordo com o edital 021/2021.

1. INFORMAÇÕES SOBRE O CURSO E PROPONENTE 

Título do curso:
      

 O título do curso deve ser claro e objetivo.

Escolha a área para oferta do curso:  FORMDROPDOWN 
 FORMDROPDOWN 

Nome e sobrenome do proponente:      
Profissão:      
Instituto Cimas?  FORMCHECKBOX 
 Professor
 FORMCHECKBOX 
 Aluno/Egresso – indicar o Curso ou R.M 
Comunidade Externa?  FORMCHECKBOX 
 SIM
 FORMCHECKBOX 
NÃO
Dados do proponente:

Titulação:  FORMDROPDOWN 

E-mail:      
Telefone res. 11      

Celular. 11        
Telefone com. 11       
Endereço residencial:       FORMTEXT 

     
          Bairro: 
CEP: 
(ATENÇÃO: É obrigatório o preenchimento de todos os campos abaixo)
CPF:      
RG:      
PIS:      
BANCO:      
AGÊNCIA:      
CONTA:      
2. PROPOSTA DO CURSO

2.1 CONTEÚDO 

(Descreva os conteúdos a serem abordados em, no máximo, 08 TÓPICOS, considerando a carga horária de 8 horas)

* O conteúdo deve conter apenas tópicos, com a primeira letra em maiúsculo, fonte arial 12 e separados por ponto e vírgula (;).

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
2.2 REALIZAÇÃO DO CURSO ON-LINE
 Dias e horários:  FORMDROPDOWN 

	Observações:

· Aos sábados e domingos haverá um intervalo das 12h às 13h.

· Nas opções de 3 aulas de cursos, o horário de término será antecipado em 1 hora, para garantir a integralização das 8 horas de curso.


	Observação: Participe! Divulgue os Cursos de Férias junto a sua rede social e de seus contatos.
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